
Smtouva o š kote v pří rodě pro ZŠ

uzavřená mezi

A) Základní  š kola Jasanová 2, pří spěvková organizace

Jasanová 2
" Brno -Jundrov

637 00

Zastoupená:

Ěo: qqggngo

Ba n kovn í  spojen í :  

, Kontaktní  osoba: T

B) Mahe Sky s.r.o.

se sí dlem Horní  Lipová č .ev.7,79O 63 Lipová-lázně

tč o:os+ ssooo
Dlč : CZ05455006

Bankovní  spojení :  

Kontaktní  osoba: jednatelka společ nosti

, 
Tel:

(d d le j  en,,d odavatel " )

l.

Předmět smlouvy

1, Předmětem té to smlouvy je poskytnutí  ubytovací ch, stravovací ch a souvisejí cí ch služ eb

na přechodnou dobu dodavatelem pro objednatele v ubytovací m zaří zení  S| atí na Hotel,

Horní Lipová č ,ev. 7,790 63 Lipová-lázné ,za dále uvedených a sjednaných podmí nek.

2. Dodavatel se zavazuje rezervovat objednateli ubytovací  kapacity dle skuteč né ho poč tu

osob v termí nu uvedené m v č l. ll, té to smlouvy,

3. Náklady na ubytování , stravování  a služ by budou ú č továny podle poč tu ž áků  a
pedagogické ho doprovodu nahláš ené ho nejpozději 5 kalendářní ch dní  před pří iezdem.

4. Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky stanovené

vyhláš kou č .t06/2} 0t Sb., o hygienických pož adavcí ch na zotavovací  akce pro děti, ve

znění vyhláš ekč ,L48/2004 Sb., č ,320/2010 Sb. a č . 422/20L3 Sb. Dodavatel dle dohody a

potřeby zajistí  prostory pro zdravotní ka, mí stnost pro pří pad izolace a kontakt na lé kaře

v nejbliž š í m lé kařské m zaYí zení ,

5" Stravování  ú č astní ků  š koly v pří rodě zajistí  dodavatel v souladu s hygienickými předpisy

vyhláš ky č .t06l200t Sb., o hygienických pož adavcí ch na zotavovací  akce pro děti, ve



znění  vyhláš  ek č . 748/2004 Sb., ě, 320/2070 Sb. a č . 422/2073 Sb., vyhláš ky č .737 / 20Oa
Sb,, o hygienických pož adavcí ch na stravovací  služ by a o zásadách osobní  a provozní

hygieny při č innostech epidemiologicky závaž ných, ve znění  vyhláš ky č .602/2006 sb.,

naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (ES) č . 852l2OO4 ze dne 29, dubna 2oo4 o

hygieně potravin, naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (ES) č . 778/2002 ze dne 28.

ledna 2002, kterým se stanoví  obecné  zásady a pož adavky potravinové ho práva, zřizuje

se Evropský Úřad pro bezpeč nost potravin a stanoví  postupy týkají cí  se bezpeč nosti
potravin, v platné m zněnÍ , a naří zení  Komise (ES) 207312005 ze dne 15, listopadu 2005 o

mikrobiologických krité rií ch pro potraviny.

6. Dodavatel prohlaš uje, ž e voda použ í vaná na výrobu pokrmů , teplých a studených nápojů
je z vodovodu pro veřejnou potřebu.

ll.

Podmí nky smlouvy

7. M í sto pobytu: Š kola v pří rodě, Slatina Hotet, Horní  Lipová č .ev. 7 , 7gO 63

2, Doba pobytu (od-do):06.06, -t0.06.2O22
3, Předběž ný poč et osob: 63 dětí  (3. a s.tří da) +  7 osob pedagogické ho doprovodu
4. Stravování :  plná penze - strava 5x denně +  pitný rež im

5. První jí dlo:  oběd

Poslední  j í dlo:  oběd (nad rámec ceny za pobyt, cena č iní  99 Kč /oběd / kaž dá osoba)

lll.

Cenová ujednání

Cena za ž áka: 1,996 Kč /ž ák/pobyt 4 dny, t j.499 Kč /ž ák/Lden,
Cena za pedagogický doprovod: 2.196 Kč /osoba/pobyt 4 dny, t j. 549 Kč /osoba/den.

Na kaž dých 15 p| atí cí ch ž áků  bude poskytnut 1 osobě pedagogické ho doprovodu pobyt

zdarma.

ZpŮsob ú hrady: zálohová faktura ve výš i 50 %  z celkové  č ástky pobytu 132.336 Kč  bude

splacena k datu 20,a4,2O22 č ástkou 66,168 Kč .

Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě předč asné ho ukonč ení  pobytu celé  skupiny, ať

j iž  z jaké hokoliv dů vodu, se cena dle bodu 1. tohoto č lánku modifikuje následovně:
- dé lka trvání  pobytu 1 den - cena 799,-Kč /osoba/1 den
- dé lka trvání  pobytu 2 dny- cena 699,-Kč /osoba/1 den

- dé lka trvání  pobytu 3 dny- cena 599,-Kč /osoba/1 den

Koneč né  vyú č tování  bude provedeno po splnění  závazků  z té to smlouvy, na základě

faktury předané  objednateli. Tato faktura bude splatná do 7 dnů  od doruč ení
objednateli, Faktura musí  mí t nálež itosti daňové ho dokladu. Pokud je objednatel
v prodlení  se splácení m faktur, je povinen zaplatit dodavateli ú roky z prodlení  podle

platných právní ch předpisů .

Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě, ž e se pobyt . dle té to smlouvy vů bec
neuskuteč ní , záloha zaplacená dle bodu 2. tohoto č lánku se objednateli nevrací  a
smluvní  strany dohodnou nový terrní n pobytu.

1,.

2,

5.



1.

2.

3.

IV.

Práva a povinnostism!uvní ch stran

Dodavatel je oprávněn:

a) vypovědět před uplynutí m ujednané  doby tuto smlouvu bez výpovědní  doby v pří padě,

ž e objednatel, resp. ž áci nebo pedagogický doprovod poruš ují  i přes výstrahu hrubě své

povinnosti, které  vyplývají ze smlouvy, anebo hrubě poruš ují  dobré  mravy.

Objednatel je oprávněn:

a) vypovědět tuto smlouvu i před uplynutí m ve smlouvě ujednané  doby. V takové m pří padě

mů ž e dodavatel pož adovat po objednateli náhradu š kody, pokud prokáž e, ž e nemohl

zabrání t š kodě, která mu vznikla v dů sledku předč asné ho zruš ení  pobytu ze strany

objednatele.

Dodavatel je povinen:

b) Poskytnout objednateli ubytovací  a stravovací  služ by ve š kole v pří rodě, jakož  i umož nit

už í vání  společ ných prostor dle platných právní ch předpisů  o š kolách v pří rodě, a

hygienických pož adavků  na zotavovací  akce pro děti.

c) Odevzdat objednateli prostory vyhrazené  k ubytování  a stravování  ve stavu způ sobilé m

pro řádné  už í vání  a zajistit mu neruš ený výkon jeho práv a povinností  spojených se

zabezpeč ení m ú kolů  š koly v pří rodě,

d) Zabezpeč it řádný ú klid vš ech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem

a předpisů .

e) Seznámit objednatele s ustanovení mi Ubytovací ho řádu Slatina Hotelu.

f) Poskytnout objednateli stravování  v množ ství  a kvalitě stanovené  platnými stravovací mi

předpisy a limity.

g) Dodavatel se zavazuje dodrž ovat platné  hygienické , bezpeč nostní  a pož ární  předpisy.

Objednatelje povinen:

a) Dodrž ovat platný Ubytovací  řád Slatina Hotelu.

b) Zaplatit za poskytnuté  služ by dodavateli cenu ve výš i a lhů tách stanovených v té to

smlouvě.

Už í vat prostory mu poskytnuté  smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí  bez souhlasu

ubytovatele provádět ž ádné  změny,

Po skonč ení  pobytu ve š kole v pří rodě předat vš echny už í vané  prostory a věci, které

už í val, ve stavu, v jaké m je převzal.

Nahradit pří padnou vzniklou š kodu na majetku dodavatele způ sobenou prokazatelně

ú č astní ky zotavovací  a,kce/š koly v pří rodě.

V den odjezdu opustit pokoje do 09:00 hodin,

Uhradit dodavateli veš kerý materiál, zbož í  č i služ by, které  mu budou na vlastní  ž ádost

poskytnuty, pokud jejich poskytnutí  není  podle té to smlouvy povinností  dodavatele,

4.

c)

d)

e)

f)

8)



V.

závěreč né  ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců

smluvní ch stran. Kaž dý z ú č astní ků  si ponechá jedno vyhotovení  smlouvy. Změny a doplňky je mož né

prové st po dohodě obou smluvní ch stran.

* "u\ \ tu V Lipové -lázní ch dne

\ --

ffik


